

製品成分表

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ヒーナッツ・ナッツ類	小麦	そば	えび	カニ
花型お好み焼き	キャベツ・鶏卵・小麦粉・ネギ・生姜・サラダ油・食塩・鰹節 醤油・調味料(アミノ酸)・(一部に小麦・卵・大豆を含む)	○				○			
焼きそば	小麦粉・植物油脂・食塩・小麦グルテン・酒精・グリシン かんすい・カロブ色素・くちなし色素					○			
厚焼き玉子	鶏卵(国産)・果糖ブドウ糖液糖・醤油・植物油脂・食塩・大豆油/加工でん粉・ pH調整剤・グリシン・調味料(アミノ酸等)・乳化剤・酸味料・保存料(ナイシン)・ (一部に卵・小麦・大豆を含む)/加工でん粉・pH調整剤・グリシン・ 調味料(アミノ酸等)・乳化剤・酸味料・保存料(ナイシン)	○				○			
とんかつ	衣(パン粉・でん粉・小麦粉・食塩・卵白粉・香辛料)・豚肉・でん粉・ 粉末状植物性たん白・ぶどう糖果糖液糖・植物油脂・食塩・マルトデキストリン 粉末食品(こんにやく粉・マルトデキストリン)・魚コラーゲン/調味料(アミノ酸) リン酸塩(Na)・増粘多糖類、(一部に小麦・卵・ゼラチン・大豆・豚肉を含む)	○				○			
風味とココの デミグラスソース (とんかつデミソース)	デキストリン・小麦粉・砂糖・果糖・オニオンエキス調味料・粉末しょうゆ ローストオニオンパウダー・ポークエキス・食用油脂・クリーミングパウダー トマトパウダー・たん白加水分解物・酵母エキス・野菜エキス調味料 酵母エキス調味料・バターソーオニオンパウダー・食用風味油 ミルポアパウダー・ビーフエキス調味料・香辛料・食塩・粉末醸造酢 調味料(アミノ酸等)・増粘剤(加工でん粉)・カラメル色素・酸味料 (一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む。)		○			○			
塩タレ(スパソテー)	水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく・香辛料・調味料(アミノ酸等) 酸化防止剤(ビタミンC)・酸味料・増粘剤(キサンタンガム) ビタミンB1・(原材料の一部に小麦を含む)			○		○			
いちごプチシュー	液卵(国内製造)・乳製品・乳等を主要原料とする食品・ファッツスプレット 小麦粉・砂糖・いちごジャム・加糖卵黄・ショートニング・水あめ・麦芽糖・ デキストリン・食塩/トレハロース・糊料(加工デンプン・増粘多糖類)・ソルビトール・ 乳化剤・着色料(紅麴・カロチン)・香料・膨張剤・酸味料 (一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む)	○	○			○			
彩り肉巻き	野菜(にんじん・いんげん・きゃべつ・たまねぎ)・鶏肉・大豆たん白・パン粉 ブドウ糖・でん粉・しょうゆ・食塩・水あめ・しょうが・香辛料/調味料(アミノ酸) ピロリン酸Na・(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)					○			
ライトツナフレーク (ツナマカロニ)	きはだまぐろ・大豆油・野菜エキス・食塩/調味料(アミノ酸等)・ (一部に大豆を含む)								
おさつスナックフライ	野菜(さつまいも・ばれいしょ・乾燥マッシュホテ)・砂糖・マーガリン・食塩・ 脱脂粉乳・衣(パン粉・コーンフラワー・大豆油・小麦粉・でん粉・ごま・ブドウ糖・ 食塩)・乳化剤・着色料(カロテノイド・ウコン)・香料・調味料(アミノ酸)・ 甘味料(ステビア)		○	○		○			
風味かまぼこ (かにかまヨサラダ)	魚肉すり身・小麦でん粉・砂糖・大豆たん白・卵白・酒・食塩・植物油脂 カニエキス・たん白加水分解物・加工でん粉・着色料(紅麴・パプリカ色素)・香料 炭酸Ca・調味料(アミノ酸等)・(原材料の一部にカニ・小麦・卵・大豆を含む)	○				○			○

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ヒーナッツ・ナッツ類	小麦	そば	えび	カニ
バーモントカレー フレーク	小麦粉、豚油、砂糖、食塩、カレーパウダー、でんぷん、脱脂粉乳、オニオンパウダー、トマトパウダー、チーズ、粉末ソース、バナナペーストはちみつ、ピーナッツバター、ココア、ポークエキス、ガーリックパウダー酵母エキス、りんごペースト、しょう油加工品、小麦芽調味料、加工デンプン調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤(グァーガム)、乳化剤酸味料、(原材料の一部に鶏肉を含む)		○		○	○			
蒸し鶏ほぐし (蒸し鶏サラダ)	鶏肉・植物油脂・卵白粉末・酵母エキス・食塩・リン酸塩(Na)・加工でん粉乳化剤・炭酸水素Na・調味料(アミノ酸)・増粘剤(キサンタンガム)・(原材料の一部に卵・大豆・鶏肉を含む)	○							
胡麻ドレッシング (蒸し鶏サラダ)	食用植物油脂・糖類(ぶどう糖果糖液糖・砂糖・ぶどう糖)・醸造酢・しょうゆ・ごま・食塩・卵黄・調味料(アミノ酸)・増粘剤(キサンタンガム)香料・酸味料・甘味料(ステビア) (一部に卵・小麦・大豆・ごまを含む)	○		○		○			
ミートボールナポリタン	鶏肉・たまねぎ・つなぎ(パン粉・卵白)・粒状植物性たん白・砂糖・豚脂トマトケチャップ・しょうゆ・チキンエキス調味料・野菜エキス調味料トマトパウダー・香辛料・植物油脂・加工デンプン・調味料(無機塩等)香辛料抽出物・ソース(トマトピューレ・砂糖・醸造酢・トマトケチャップ炒めた玉葱・しょうゆ・野菜エキス調味料・トマトパウダー・植物油脂ポークエキス・香辛料・増粘剤(加工デンプン)・調味料(無機塩)・香料カロチノイド色素)・揚げ油(なたね油) (一部に小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんごを含む)	○	○	○		○			
ヨーチクラッカー (アニマルヨーチビスケット)	クラッカー(小麦粉・植物油脂・ショートニング・砂糖・砂糖混合ぶどう糖果糖液糖モルトエキス・食塩・水あめ・ぶどう糖)・(国内製造)・砂糖・でん粉・ゼラチン/膨張剤・香料(一部に小麦・ゼラチンを含む) ※色によって着色料が違います。 着色料・ピンク色(赤3)・黄色(黄4)・茶色(カラメル)・白色(着色料使用なし)						○		
グラタン風コロッケ	マカロニ・鶏肉・植物油脂・玉葱・脱脂粉乳・パン粉・でん粉・ナチュラルチーズ・粒状大豆たん白・砂糖・シチュールー・おからパウダー・乾燥マッシュポテト・ゼラチン・ホエイパウダー・食塩・衣(パン粉・でん粉・小麦粉・ブドウ糖・デキストリン粉末状大豆たん白)/加工でん粉・増粘多糖類・カゼインNa・調味料(アミノ酸等)着色料(カロチノイド)・乳化剤・香料(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)		○			○			
カクテルゼリー	砂糖・ぶどう糖果糖液糖・ぶどう果汁(濃縮還元)・もも果汁(濃縮還元)・砂糖デキストリン・りんご果汁・水溶性食物繊維・豆乳(大豆を含む)・寒天/乳酸Ca・ゲル化剤(増粘多糖類)酸味料・着色料(クチナシ・紅麴・ビタミンB2)香料・クエン酸鉄Na・ピロリン酸第二鉄								
やわらかチーズイン ハンバーグ	鶏肉(国産)・粒状植物性たん白・たまねぎ・つなぎ(パン粉、でん粉)・チーズ牛乳・牛脂・糖類(水あめ、砂糖)・しょうゆ・植物油脂・食塩・香辛料・コラーゲン/増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)・調味料(アミノ酸等)・リン酸塩(Na)着色料(カラメル・クチナシ)・香料・酸味料・焼成Ca (一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)		○			○			
塩タレ(スパソテー)	水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく・香辛料・調味料(アミノ酸等)酸化防止剤(ビタミンC)・酸味料・増粘剤(キサンタンガム)ビタミンB1・(原材料の一部に小麦を含む)			○		○			
焼きちくわ (五目大豆煮)	魚肉(輸入)・粉末状植物性たん白・砂糖・食塩・米油・発酵調味料ぶどう糖・精製ラード・卵白粉/加工でん粉・調味料(アミノ酸等)・焼成Ca・(一部に卵・大豆を含む)	○							
コーンのつまみ揚げ	とうもろこし・いとよりすり身・でん粉・大豆油・砂糖・食塩・揚げ油(大豆油)/加工でん粉・調味料(アミノ酸)・(一部に大豆を含む)								
白身魚フライ	たら・小麦粉・でんぷん・食塩・ぶどう糖・ショートニング・酵母調味料(アミノ酸等)・増粘剤(グァーガム)・乳化剤・着色料(パプリカ色素) (原材料の一部に小麦・大豆を含む)					○			
プレーンオムレツハーフ	鶏卵・澱粉・砂糖・醤油・食塩・水・PH調整剤・穀物酢 (一部に卵・大豆・小麦を含む)	○				○			
タルタルソース	植物油脂・ピクルス・卵・酢・ぶどう糖果糖液糖食塩・レモン果汁・調味料・香辛料・でん粉・増粘剤	○							

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ピーナツ・ナツ	小麦	そば	えび	カニ
厚切りハムカツ	衣(パン粉、植物油脂、粉末状混合調味料、大豆粉、粉末状植物性たん白、食塩、香辛料、水溶性食物繊維)・チョップドハム(鶏肉、豚肉、卵白、食塩、粉末状植物性たん白、砂糖、酵母エキス)/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)くん液、リン酸塩(Na、K)・トレハロース・増粘多糖類・乳化剤酸化防止剤(ビタミンC)・発色剤(亜硝酸Na)・コチニール色素(一部に卵・小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	○				○			
サクサリのミニメンチカツ	食肉(鶏肉、豚肉)・たまねぎ・つなぎ(パン粉、でん粉、粉末状植物性たん白)粒状植物性たん白・豚脂・砂糖・中濃ソース・しょうゆ・食塩・ポークブイヨン・粉末しょうゆ・ラード・デキストリン・香辛料・ポークエキス・ゼラチン・たん白加水分解物・香味油・酵母エキス・衣(パン粉(国内製造)・植物油脂・小麦粉・粉末状植物性たん白・デキストリン・粉末卵白)/加工でん粉・調味料(アミノ酸等)・増粘剤(キサンタンガム)・カロチノイド色素(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチンを含む)	○	○			○			
麻婆豆腐の素	水飴(国内製造)・米発酵調味料・植物油脂・醤油・炒め合挽肉・中華味噌・味噌・みじんにく・生姜・チキンエキス・醸造酢・ラード・香辛料・酵母エキス・野菜エキス/ソルビトール・増粘剤(加工デンプン、キサンタン)調味料(アミノ酸等)・カラメル色素(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む)		○	○		○			
にんじんさつまちゃん	魚肉・還元水あめ・野菜ペースト(にんじん、ほうれんそう)・でん粉・食塩・植物油(大豆を含む)/加工でん粉・着色料(クチナン・カロチノイド・紅麴)								
コーンポタージュフライ	衣(パン粉・小麦粉・でん粉・粉末油脂・大豆たん白・卵黄粉)とうもろこし・小麦粉・マーガリン・コーンペースト・乳糖を主要原料とする食品砂糖・牛乳・でん粉加工食品・ゼラチン・食塩・こしょう・増粘剤(加工でん粉・メチルセルロース)調味料(アミノ酸等)・加工でん粉・カゼインNa・カロチノイド色素・香料・乳化剤・増粘剤・酸化防止剤・水	○	○			○			
塩タレ(マカロニソテー)	水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく・香辛料・調味料(アミノ酸等)酸化防止剤(ビタミンC)・酸味料・増粘剤(キサンタンガム)ビタミンB1(原材料の一部に小麦を含む)			○		○			
いちご杏仁豆腐	果糖ぶどう糖液糖・砂糖・食用植物油脂・寒天・乳たん白・ホエイパウダーゲル化剤(増粘多糖類)・乳化剤・酸化防止剤(ビタミンC)・野菜色素香料(ストロベリーフレーバー)・酸味料(クエン酸)・ph調整剤・パプリカ色素(原料の一部に乳・大豆を含む)		○						
プレーンオムレツ	鶏卵(国産)・砂糖・小麦でん粉・穀物酢・食塩・調味料(アミノ酸等)鰹粉末・鰹エキス・しょうゆ・アミノ酸液・食塩・リポタイド・酢酸・アルコール・水・植物油脂(焼き油)(一部に卵・小麦・大豆を含む)	○				○			
塩タレ(スパソテー)	水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく・香辛料・調味料(アミノ酸等)酸化防止剤(ビタミンC)・酸味料・増粘剤(キサンタンガム)ビタミンB1(原材料の一部に小麦を含む)			○		○			
チキンナゲット	鶏肉・コーンフラワー・植物油脂(大豆油)・小麦粉・コーンスターチ・米粉・食塩・砂糖・増粘剤(加工でん粉)・調味料(アミノ酸)・ポリリン酸Na・水(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)					○			
バーモントカレーフレーク	小麦粉、豚油、砂糖、食塩、カレーパウダー、でんぷん、脱脂粉乳、オニオンパウダー、トマトパウダー、チーズ、粉末ソース、バナナペーストはちみつ、ピーナツバター、ココア、ポークエキス、ガーリックパウダー酵母エキス、りんごペースト、しょう油加工品、小麦芽調味料、加工デンプン調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤(グアーガム)、乳化剤酸味料、(原材料の一部に鶏肉を含む)		○		○	○			
一口マグロカツ	まぐろ・ピクルス・玉葱・油脂加工品・粒状大豆たん白・でん粉・パン粉・食塩砂糖・酵母エキス・衣(パン粉・小麦粉・米粉・植物油脂・食塩・砂糖・澱粉香辛料・粉末状大豆たん白)加工澱粉・調味料(アミノ酸等)・増粘剤(加工澱粉酸味料・セルロース・乳化剤・ウコン色素・ミョウバン(一部に小麦・大豆・りんご・卵・ゼラチン・乳成分を含む)	○	○			○			
プチプリン	砂糖(国内製造)、乳等を主要原料とする食品・卵黄・大豆油・寒天ゲル化剤(増粘多糖類)・着色料(カラメル・カロチン)・香料・乳化剤(一部に乳成分・卵を含む)	○	○						

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ヒメ ナツ ナツ 類	小麦	そば	えび	カニ
カレーコロッケ	じゃがいも・玉ねぎ・マッシュポテト・小麦粉・カレー粉・食塩・香辛料・衣(パン粉・小麦粉・でん粉・食塩)/甘味料(ソルビトール)・調味料(アミノ酸)・増粘剤(グァーガム)・乳化剤・パプリカ色素・(一部に小麦・大豆を含む)					○			
ライトツナフレーク (ツナマカロニ)	きはだまぐろ・大豆油・野菜エキス・食塩/調味料(アミノ酸等)・(一部に大豆を含む)								
肉団子照焼き	鶏肉・玉葱・パン粉・醤油・豚脂・水飴・植物性たん白・砂糖・植物油 発酵調味料・食塩・セラチン・コンショウ・加工でん粉・グルタミン酸ソーダ リン酸塩・ph調整剤・キサンタンガム・カラメル・水分		○			○			
クリームシチューの素 (ハムとポテトのクリーム煮)	小麦粉・植物油脂(パーム油・なたね油)・砂糖・澱粉・食塩・香料 ホークエキスパウダー・グルタミン酸ナトリウム・加工油脂(なたね油・大豆油・食塩) ミルクパウダー・キャベツエキスパウダー・オニオンパウダー 調味料・乳化剤・着色料(ニンジンカロテン)		○			○			
ホワイトルウ (ハムとポテトのクリーム煮)	小麦粉・コーンスターチ・動物油脂・食塩・砂糖・ぶどう糖・香辛料・たん白加水分解物・酵母エキス・調味料(アミノ酸等)・酸味料・ビタミンB1・ビタミンB2・(原材料の一部に牛肉・大豆を含む)					○			
サウザンドレッシング (サウザンドサラダ)	食用植物油脂(菜種油、オリーブ油)・糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖) ピクルス・醸造酢・トマトペースト・食塩・卵黄・香辛料・酵母エキス調味料 ウスターソース・乾燥赤ピーマン・濃縮レモン果汁・酵母エキス /増粘剤(キサンタンガム)・調味料(アミノ酸等)・甘味料(アセスルファムk) 香辛料抽出物・カラメル色素・香料 (一部に小麦、卵、大豆、鶏肉、りんごを含む)	○				○			
チーズ餃子	ナチュラルチーズ・植物油脂・食塩・卵白・皮(小麦粉・食用油脂・食塩) 加工デンプン・調味料(アミノ酸)・キシロース(原材料の一部に大豆を含む)	○	○			○			

調味料関係

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ナッツ類	小麦	そば	えび	カニ
VPTトマトケチャップ 3Kg	トマト・果糖ぶどう糖液糖・醸造酢・食塩・たまねぎ・香辛料/ 増粘多糖類								
トマトケチャップ (デリカユース)1Kg	トマト・果糖ぶどう糖液糖・醸造酢・食塩・たまねぎ・香辛料								
CSマヨネーズ 5Kg	食用植物油脂・卵黄・醸造酢・砂糖類(粉末水あめ、砂糖)・食塩・香辛料/ 調味料(アミノ酸等)・香辛料抽出物(一部に小麦・卵・大豆を含む)	○				○			
SSKマヨネーズ 1Kg	食用植物油脂(国内製造)・醸造酢・卵・食塩・砂糖・香辛料/ 調味料(アミノ酸)・(一部に卵・大豆・りんごを含む)	○							
こいくちしょうゆ	脱脂加工大豆(遺伝子組換えでない)・小麦・食塩・砂糖・ 大豆(遺伝子組換えでない)/アルコール・調味料(アミノ酸等)					○			
コンソメゴールド	食塩・デキストリン・ぶどう糖・麦芽糖・食用植物油脂・粉末しょうゆ 砂糖・野菜パウダー・チキンエキスパウダー・チキンパウダー・香辛料 ポークエキスパウダー・酵母エキス/調味料(アミノ酸等)・カラメル色素 酸味料(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)					○			
上白糖	砂糖または上白糖								
三温糖	砂糖								
リノール大豆白絞油	食用大豆油/シリコーン								
キャノーラ油	食用なたね油/シリコーン								
純正胡麻油(ポリ)	食用ごま油(国内製造)			○					
NKRかつお風味だしのもと	食塩・砂糖・風味原料(かつお節粉末・かつおエキス)・調味料(アミノ酸等)								
なわのれん したれ桜(料理酒)	醸造アルコール・糖類・米・米麴・調味料(アミノ酸等)・酸味料・香料								
S&B カレー	ターメリック(インド)・コリアンダー・クミン・フェネグリーク・こしょう・赤唐辛子 ちんぴ・その他香辛料								
プロ用白(味噌)	大豆(遺伝子組換えでない)・米・食塩/サケ粕								
オイスターソース	カキエキス・砂糖・塩								
バターフレーバーオイル	食用なたね油/シリコーン(国内製造)/香料(乳由来)・乳化剤(大豆由来) カロテン色素		○						
中華からスープ(ポーク&チキン)	豚骨・鶏骨・豚骨油・酵母エキス・水								
中華スープゴールド	食塩・砂糖・コーンスターチ・調味動物油脂・デキストリン・豚脂・オニオンパウダー・ 香辛料・麦芽糖・ぶどう糖・小麦たん白発酵調味料・乳酸発酵トマトエキスパウダー・ 調味料(アミノ酸等)・カラメル色素・加工でん粉			○		○			
味の精	L-グルタミン酸ナトリウム								
ホールトマト(イタリア)	トマト・トマトピューレー・クエン酸								
トマトピューレー 天狗	トマト(アメリカ産)・食塩								
中濃ソース	りんご・トマト・たまねぎ・にんにく・砂糖・ぶどう糖果糖液糖・醸造酢・食塩・ 澱粉・アミノ酸液・香料・醤油・増粘剤(加工デンプン)・カラメル色素 調味料(アミノ酸等)・酸味料・甘味料(サッカリンNa、ステビア)・水					○			
ウスターソース	砂糖(国内製造)・野菜・果実(トマト・りんご・たまねぎ)・醸造酢・食塩・ アミノ酸液・香辛料/カラメル色素・酸味料・調味料(アミノ酸)・ 甘味料(サッカリンNa・ステビア)・(一部に大豆・りんごを含む)								
芳醇本みりん	もち米・米麴・醸造アルコール・糖類・水道水・二酸化ケイ素・珪藻土								
おろしりんご	りんご(国産)/香料・酸味料・酸化防止剤(ビタミンC)								
醸造酢(MAV-E)	アルコール・穀物(小麦・米・コーン)・酒かす・食塩・ぶどう					○			
緑豆春雨	緑豆澱粉・豌豆澱粉								

ふりかけ・フレーク類

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ビー ナッツ ナッツ	小麦	そば	えび	カニ
五目ごはん	ごぼう・醤油・たん白加水分解物・筍・椎茸・砂糖・こんにやく・人参・発酵調味料 水飴・サラダ油・醸造酢・【添加物】調味料(アミノ酸等)・PH調整剤・ 漂白剤(亜硫酸塩)(一部に小麦・大豆を含む)					○			
鮭わかめごはん	わかめ・鮭・食塩・ごま・小麦粉・鮭・酵母・砂糖・デキストリン・植物性たん白 還元水あめ・香油・でん粉・イースト・パーム油・アミノ酸等・紅麴・カロチノイド ビタミンE(一部に小麦・ごま・さけ・大豆を含む)			○		○			
たまごそばろ	液卵(国内製造)・植物油脂・砂糖・しょうゆ・食塩・ゼラチン・でん粉発酵調味料 /トレハロース・加工でん粉(一部に卵・小麦・大豆・ゼラチンを含む)	○				○			
いりこ菜めし	塩蔵青菜(広島菜・京菜・大根葉)・砂糖・食塩・しらす・ごま・昆布エキス・粉末みそ 鰹削り節粉末・酵母エキス・調味料(アミノ酸等)・加工でん粉・酸化防止剤(ビタミンE) (一部に大豆を含む)			○					
アンパンマンふりかけ	調味顆粒(乳糖・食塩・鮭パウダー・酵母エキス・砂糖・デキストリン) (国内製造)・ごま・鮭パウダー・海苔/骨カルシウム・香料・紅麴色素・ カロチノイド色素・酸化防止剤(ビタミンE)(一部に乳成分・小麦・ごま・さけを含む)		○	○		○			
たらこフレーク	たらこ・小麦粉・乳糖・食塩・大豆加工品・加工油脂・エキス(オキアミ、魚介、酵母) 砂糖・海藻カルシウム・醤油・デキストリン・乳製品・ブドウ糖果糖液糖・イースト・ 調味料(アミノ酸等)・紅麴色素・酸化防止剤(ビタミンE) (一部に乳製品・小麦・大豆を含む)		○			○			
ごま塩	いりごま(国内製造)・食塩・でん粉・海藻カルシウム 調味料(アミノ酸)(一部にごまを含む)			○					
しらすわかめご飯	わかめ・食塩・しらす・乳糖・ごま・大根菜・いわし粉・砂糖・醤油・エキス(あさり・魚介・ 還元水あめ・でん粉・パーム油・デキストリン/調味料(アミノ酸等)・カラメル色素 酸化防止剤(ビタミンE)(一部に乳成分・小麦・ごま・大豆を含む)		○	○		○			
おかかフレーク	いりごま(国内製造)・鰹削り節・砂糖・食塩・醤油・加工油脂・小麦粉・すりごま 鶏卵加工品・みりん・還元水あめ・エキス(鰹節、チキン・酵母)・大豆加工品 海藻カルシウム・こしあん・みそ・のり・乳製品・乳糖・鶏肉粉末・ぶどう糖果糖液糖 イースト・鶏脂・デキストリン/調味料(アミノ酸)・カロチノイド色素・ 酸化防止剤(ビタミンE)・香料(一部に卵・乳成分・小麦・ごま・大豆・鶏肉を含む)	○	○	○		○			
鮭フレーク	白鮭・大豆たん白・食塩・大豆油・食酢(一部にさけ・大豆を含む) /調味料(アミノ酸等)・着色料(紅麴、パプリカ色素)								
特ふり 野菜	いりごま(国内製造)・乳糖・食塩・でん粉・砂糖・にんじん・小麦粉・大豆加工品・ あおさ・海藻カルシウム・のり・かぼちゃ・乳製品・卵黄粉末・抹茶・ほうれん草・ 玉ねぎ・エキス(魚介、酵母)・マーガリン・ぶどう糖果糖液糖・イースト・ デキストリン/調味料(アミノ酸)・着色料(カロチノイド、フラボノイド、クチナシ) 増粘剤(キサンタン)・香料(一部に卵・乳成分・小麦・ごま・大豆を含む)	○	○	○		○			
ライトツナフレーク (ピラフ)	きはだまぐろ・大豆油・野菜エキス・食塩/調味料(アミノ酸等)・ (一部に大豆を含む)								
バターフレーバーオイル (ピラフ)	食用なたね油/シリコーン(国内製造)/香料(乳由来)・乳化剤(大豆由来) カロテン色素		○						
わかめご飯	塩蔵わかめ・食塩・砂糖・酵母エキス ※本品で使用しているわかめは えび、かにの生息域で採取しています。								
ひじきごはん	ひじき・こんにやく・人参・醤油・砂糖・食塩・かつお節エキス・たん白加水分解物 調味料(アミノ酸等)・ph調整剤(一部に小麦・大豆を含む)					○			
ビーフ味ふりかけ	いりごま(国内製造)・小麦粉・砂糖・醤油・食塩・牛肉・乳糖・こしあん・調整ラード・ 加工油脂・鶏卵加工品・海藻カルシウム・でん粉・玉ねぎ粉末・大豆加工品・ エキス(酵母・チキン・ビーフ)・植物性たん白・香油・イースト・乳製品・牛乳・みそ 植物油脂・デキストリン・すき焼き風味シーズニング・ぶどう糖果糖液糖・鶏肉粉末 香辛料・鶏脂・ぶどう糖・水あめ/調味料(アミノ酸等)・着色料(赤ビート・カラメル・紅麴 カロチノイド)・セルロース・膨張剤・香料・酸化防止剤(ビタミンE)・香辛料抽出物 (一部に卵・乳成分・小麦・牛肉・ごま・大豆・鶏肉を含む)	○	○	○		○			

パン・ジャム類

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ビーナッツ・ナッツ	小麦	そば	えび	カニ
ミニバターロール	小麦粉・砂糖・食塩・卵・イースト菌・イーストフード 脱脂粉乳・マーガリン	○	○			○			
プチメロンパン	小麦粉(国内製造)・砂糖・乳等を主要原料とする食品・マーガリン・ パン酵母・加糖練乳・食塩/乳化剤・ベーキングパウダー (一部に小麦・乳成分を含む)		○			○			
ミニフレンチトースト	小麦粉・全卵・砂糖・牛乳・加糖卵黄・ショートニング・イースト・脱脂粉乳・ 食塩・小麦グルテン・植物油脂/キシロース・グリシン・乳化剤・香料・ ビタミンC。(原材料の一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	○	○			○			
コーンブレッド	小麦粉(国内製造)・とうもろこし・マーガリン・砂糖・イースト・食塩・脱脂粉乳 小麦グルテン・小麦モルト・アセロラパウダー/加工デンプン・ (一部に小麦・乳成分・大豆を含む)・アーモンドアレルギー(調査中の為、○印ついています)		○		○	○			
ごまロール	小麦粉(国内製造)・砂糖・ショートニング・全卵・マーガリン・ごま・イースト 食塩・脱脂粉乳・ライ麦全粒粉・アセロラパウダー・乳化剤・香料 カロチノイド色素。(原材料の一部に小麦・卵・乳成分・ごま・大豆を含む) アーモンドアレルギー(調査中の為、○印ついています。)	○	○	○	○	○			
クリームパン	小麦粉・砂糖・牛乳・全卵・加糖卵黄・クリーム・ショートニング・還元水あめ・ 乳等を主要原料とする食品・マーガリン・イースト・脱脂粉乳・食塩・植物油脂 糊料(加工デンプン・増粘多糖類)・グリシン・ガゼインNa・乳化剤・ビタミンC 香料・カロチン色素。(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	○	○			○			
穀物ロール	小麦粉(国内製造)・穀物水煮(大麦・亜麻仁・キヌア・アマランサス・ チアシード)・ショートニング・砂糖・穀物ミックス。(小麦粉・粗挽大豆・ ライ麦粉・オートミール・ひまわりの種・食塩・亜麻仁)・イースト・食塩・ 脱脂粉乳・ごま・ライ麦全粒粉・全卵・アセロラパウダー/乳化剤・酸味料・ ビタミンC(一部に小麦・卵・乳成分・ごま・大豆を含む)	○	○	○		○			
ベルギーワッフルS	小麦粉(国内製造)・マーガリン・砂糖・加糖卵黄・水あめ・液全卵・イースト・ アーモンドプードル・食塩・香料・乳化剤・V.C・着色料(カロチノイド)	○	○			○	○		
マーガリン	食用植物油脂・食用精製加工油脂・粉乳・食塩・水・【食品添加物】乳化剤・ 香料・着色料(B-カロチン)・ビタミンA。(一部に乳成分・大豆を含む)		○						
いちごジャム&マーガリン	【いちごジャム】 砂糖類(水あめ・砂糖)・いちご/ゲル化剤(ペクチン)・酸味料 【マーガリン】 食用植物油脂・食用精製加工油脂・食塩・バターミルクパウダー/乳化剤 香料・酸化防止剤(ビタミンE)・カロチノイド色素(一部に乳成分・大豆を含む)		○						
ブルーベリージャム	ブルーベリー・糖類(水あめ)・糖類(砂糖)・水/ 【食品添加物】ゲル化剤(ペクチン)・酸味料								
ピーナッツジャム	水あめ・砂糖・ショートニング・ピーナッツバター・小麦粉・食塩・水 【食品添加物】乳化剤・増粘多糖類・香料					○	○		
はちみつ&マーガリン	はちみつ:はちみつ 【マーガリン】 食用植物油脂・食用精製加工油脂・食塩・バターミルクパウダー /乳化剤・香料・酸化防止剤(ビタミンE)・カロチノイド色素 (一部に乳成分・大豆を含む)		○						
りんご&マーガリン	りんごジャム・砂糖類(水あめ・砂糖)・りんご/ゲル化剤(ペクチン)・酸味料・ 酸化防止剤(ビタミンC)。(一部にりんごを含む) 【マーガリン】 食用植物油脂・食用精製加工油脂・食塩・バターミルクパウダー/乳化剤 香料・酸化防止剤(ビタミンE)・カロチノイド色素(一部に乳成分・大豆を含む)		○						
チョコレートジャム	水あめ・砂糖・ショートニング・ココアケーキ・小麦粉・脱脂粉乳・食塩・水 【食品添加物】炭酸カルシウム・乳化剤・リン酸(Na)・増粘多糖類		○			○			

製品成分表

調味料関係

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ヒナッツ・ナッツ類	小麦	そば	えび	カニ
クリームコーン (コーンポタージュ)	とうもろこし(北海道)・コーンスターチ・食塩								
ホワイトルウ (コーンポタージュ)	小麦粉・コーンスターチ・動物油脂・食塩・砂糖・ぶどう糖・香辛料・たん白加水分解物・酵母エキス・調味料(アミノ酸等)・酸味料・ビタミンB1・ビタミンB2・(原材料の一部に牛肉・大豆を含む)					○			
かぼちゃペースト (パンプキンスープ)	かぼちゃ								
ホワイトルウ (パンプキンスープ)	小麦粉・コーンスターチ・動物油脂・食塩・砂糖・ぶどう糖・香辛料・たん白加水分解物・酵母エキス・調味料(アミノ酸等)・酸味料・ビタミンB1・ビタミンB2・(原材料の一部に牛肉・大豆を含む)					○			
わんたん(肉入り) (ワンタンスープ)	皮(小麦粉・小麦たん白・食塩)・豚肉(オニオンソテー・粒状大豆たん白・コーン油・醤油)・でん粉・生姜・味噌・食塩・香辛料・砂糖・かんすい・クチナシ色素・水(一部に小麦・豚肉・大豆を含む)					○			